UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Exercitium Perfectionis, Et Virtutum Christianarum

In tres Partes distinctum

**Rodríguez, Alonso**

**Coloniæ Agrippinæ, 1622**

Index Locorum Sacræ Scripturæ, Qvi In Hac Prima Parte Pavlo Plvribus  
explicantur, omissis aliis multis, qui obiter indicantur.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40105**

INDEX LOCORVM  
SACRÆ SCRIPTVRÆ, QVI IN  
HAC PRIMA PARTE PAVLO PLVRI-  
bus explicantur, omiffis aliis multis, qui ob-  
ter indicantur.

GENESIS.

DEUTERONOMIVM.

- CAP. I.  *Vidit Deus quod esset bonum.* 2.3  
5. *Ambulavitque cum Deo,* 2.3  
17. *Ambula coram me, & esto perfectus,* 6.1  
23. *Crescas in mille millia,* 4.6  
25. *Mortuus in senectute bona, & plenus dierū,* 3.10.  
28. *Vidit scalam Iacob,* 1.6  
40. *Præpositus pincernarum oblitus est interpretis sui.*  
42. *Quidnam est hoc, quod fecit nobis Deus?* 8.11.  
45. *Non se poterat ultra cohibere Ioseph. Nolite pavere, &c. pro salute enim vestra misit me Deus,* 8.11.

6. *Iuste quod iustum est persequeris.* 2.11  
20. *Ne pavere faciat corda fratrum suorum, &c.* 1.13.

LIB. I. REG.

13. *Duobus autem annis regnavit super Israel,* 3.10  
14. *Inveni virum secundum cor meum, &c.* 8.3.  
15. *Qua & scissa est,* 8.11  
16. *Homo videt ea qua parent, Dominus autem intuetur cor.* 2.3.  
*Exagitabat eum spiritus nequam à Domino,* 8.2.  
18. *Anima Ionatha conglutinata est anima David,* 4.6.  
23. *Tu regnabis super Israel, & ego ero tibi secundus,* *ibid.*  
25. *Benedictus Dominus Deus Israel, qui misit te, &c.* 8.11  
29. *Satrapis non places,* *ibid.*

EXODVS.

14. *Quid clamas ad me,* 5.12.  
18. *Vt comederet panem coram Deo,* 2.3  
20. *Visitans iniquitatem patrum in tertiam & quartam generationem,* 8.23  
34. *Ignorans quod cornuta esset facies sua,* 5.14

LIB. II. REG.

5. *Diuisit Dominus inimicos meos coram me, &c.* 4.2  
12. *Ne &c. nomini meo adscribatur victoria,* 3.4.

NUMERI.

11. *Quis tribuat ut omnis populus prophetet.* 3.12.

16. Do-

15. Dominus precepit ei, ut malediceret David, 8.2.

LIB. II. PARALIP.

20. Cum ignoremus quid agere debeamus, hoc solum habemus, &c. 5.2

T O B I A S.

2. Hanc autem tentationem ideo permisit Dominus, 8.17  
12. Qui acceptus eras Deo, necesse fuit, &c. ibidem

I V D I T H.

8. Ad emendationem, & non ad perditionem nostram evenisse credamus.

E S T H E R.

4. Quis novit utrum idcirco ad regnum veneris. 8.11.  
14. Nunquam latata sit ancilla tua, &c. nisi in te. 3.14.

I O B.

3. Quasi effodientes thesaurum, 1.14.  
Timor quem timebam, venit mihi, &c. 5.16.  
6. Hac mihi sit consolatio, ut affligens me &c. 8.23.  
8. Spes hypocrite peribit, 3.3.  
9. Si venerit ad me, non videbo eum; si abierit, non intelligam, 8.27.  
10. Mirabiliter crucias me, 4.8.  
11. Quod multo minora exigaris, quam meretur iniquitas tua, 8.23.  
14. Cunctis diebus &c. expecto donec veniat immutatio mea, 2.5.  
33. Et vere deliqui, & ut eram dignus non recepi, 8.23.